株式会社イノアック車輪

拝啓　貴社ますますご隆昌のことと、お慶び申上げます。

平素は、弊社商品に格別なるご愛顧賜り、厚く御礼申上げます。

この度、低始動抵抗性ゴム車輪（車軸φ12）用金具の仕様変更を実施させて頂くことと致しました。

本件すでにご案内させて頂いているとは思いますが、ご案内漏れがございましたので、

追加にてご案内させて頂きます。

ご案内漏れ

固定金具のトッププレートの形状変更のご案内が漏れておりました。

トッププレート　現行形状：108×115　　→　　新形状：102×102 （下表の赤字部分）

切替えは現行形状品が無くなり次第となりますが、早いもので’22年12月頃の開始となります。

弊社と致しましては、今後更に特長有ります商品の開発・供給を主眼に努力をし、品質の向上、

商品の安定供給に努めてまいる所存で御座います。何卒ご理解の程お願い申し上げます。

敬具

１．変更実施時期　　　　現在の金具なくなり次第順次

各キャスターに品番の変更はございません。

２、 各部寸法

製品写真

108X115 102X102トッププレート寸法 102X102 102X102 102X102 102X102

自在金具 ストッパー付き自在金具 固定金具

以上

190

取付穴ピッチ
80X80

(75X75）
穴径：φ11

80.5X80.5
(74.5X74.5）
穴径：φ11

80X80
(75X75）

穴径：φ11

80.5X80.5
(74.5X74.5）
穴径：φ11

80X80
(75X75）

穴径：φ11

80X80
(75X75）

穴径：φ11

車輪高 191 190 191 190 191

固定

現行形状 新形状 現行形状 新形状 現行形状 新形状

2022年12月15日

お客様各位

ゴムキャスターの仕様変更のお知らせ (仕様変更　ご案内漏れ追加のご案内）

記

LR-150WJ GR・BKφ12 LR-150WJB GR・BKφ12 LR-150WK GR・BKφ12

自在 ストッパー付き自在

現行形状 新形状現行形状 新形状 現行形状 新形状